MUNICÍPIO DE MACAUBAL
CNPJ 51.848.943/0001-00

Praça Dep. Arlindo Antonio dos Santos, 235 - Centro - 15.270-000 - Macaubal - SP
Fone: (17) 3874-1183 / 3874-1153 - prefeitura@macaubal.sp.gov.br

– AVISO DE SESSÃO DE ABERTURA DE ENVELOPES DE PROPOSTAS –

TOMADA DE PREÇOS Nº 03/2017
PROCESSO Nº 37/2017

O MUNICÍPIO DE MACAUBAL, através do seu Departamento de Licitações,
por intermédio de seu Presidente da Comissão de Licitações, senhor João Mantovani
Júnior, designado pela Portaria n° 515 de 27 de março de 2017, torna público que
realizará sessão de abertura dos envelopes de propostas das empresas habilitadas
na Tomada de Preços Nº 03/2017 e Processo Nº 37/2017 no dia 22 de setembro de
2017, às 08h30min, na sala do Setor Administrativo da sede da Prefeitura Municipal,
situada na Praça Deputado Arlindo Antônio dos Santos, n° 235, Centro, na Cidade de
Macaubal/SP, visando à “Contratação de empresa para construção do Centro de
Convivência do Idoso.

Macaubal/SP, 21 de setembro de 2017.

_______________________________________
JOÃO FLORENTINO NETO

Prefeito Municipal